

Nr.	Nr. i Kullit / Anilites	Pershkrimi i Punimeve	Njësia	Sivja	N. koha/çmimi	Ore punë	Dite punë	Njerz	Alini (dite)	MUAJI I	MUAJI II	MUAJI III	MUAJI IV	MUAJI V	MUAJI VI	MUAJI VII	MUAJI VIII	
A-2 PUNIME BETONI																		
1	An-1	Perforim kolone betoni	m ³	1,253.78	33.86	42.453	5.307	48	111									
3	An-3	Murë b/a 1=21-20cm, h=4m C 25/30 (Perforim punimet te demit te kolonave dhe rrezeve shkolle dhe mbulime e betonave)	m ³	842.72	20.53	17.297	2.162	32	68									
4	3.761/2	Tokretim me llac cimento 1:2, 1=5cm	m ²	3,819.84	33.86	129.340	4.042	46	88									
5	2.117/1b	Kollona b/a monedhe lidhese 20x20 cm C 25/30 h=4m	m ³	54.07	31.22	1.689	211	6	35									
6	An-4	Izrez b/a monedhe 20x15cm C 25/30, h=8 m	m ³	98.30	18.76	1,845	231	6	38									
A-3 PUNIME HEKURI																		
1	An-12	F V hekur betoni ne birame 0.3 - 5mm (mure e5)	ton	38.20	42.00	1,604	201	6	33									
1	2.116	F V hekur betoni periferik 0.6- 10 mm	ton	198.75	60.00	11,924	1,491	20	75									
2	2.167	F V hekur betoni periferik 0.7 - 10 mm	ton	321.01	42.00	13,483	1,685	26	65									
B-1 PUNIME PRISHJEJE																		
1	2.426/3	Prishje dritare betoni	m ³	584.89	7.30	4,270	534	24	22									
2	2.426/4	Prishje salla b/a, abakale b/a	m ³	112.70	25.70	2,897	362	12	30									
3	2.426	Prishje mur tulle pa pastrim	m ³	2,868.72	6.20	17,415	2,177	34	64									
4	An-5	Prishje avaz ekraneve muri	m ³	1,178.10	0.45	531	66	4	17									
5	An-6	Prishje avaz ekraneve tavani	m ³	4,423.50	0.61	2,699	337	12	28									
6	An-7	Prishje avaz ekraneve fasade	m ³	1,843.20	0.65	1,199	150	6	25									
7	2.37/5b	Transport materiale neferim kati ne 10cm	m ³	3,655.20	4.00	14,621	1,828	24	76									
B-2 PUNIME BETONI																		
1	2.122/1a	Solletë ne plota b/a C 20/25 (solletë dhe abakale)	m ³	98.00	22.89	2,244	281	14	20									
B-3 PUNIME HEKURI																		
1	2.166	F V hekur betoni periferik 0.6- 10 mm	ton	11.64	60.00	699	87	6	15									
2	2.167	F V hekur betoni periferik 0.7- 10 mm	ton	27.04	42.00	1,174	147	8	18									
B-4 PUNIME MURATURE																		
1	2.84	Mur me tulle me 8 vrime, 1-10cm, h=3m, llarg presizer M15	m ³	884.70	15.80	13,979	1,747	26	67									
2	2.84	Mur me tulle me 8 vrime, 1-20cm, h=3m, llarg presizer M15	m ³	1,081.30	14.00	15,139	1,892	28	68									
B-5 PUNIME SHITESASH																		
1	2.264	Shitese llister cimento 1:2.1 = 50 mm	m ²	8,352.50	0.66	5,515	689	16	43									
2	2.196/c	Hidroizim ne nje shtete me 0y shtete murgj ose ekuivalente	m ²	1,728.00	0.65	1,124	141	8	18									
3	2.267/b	Shitese me pllaka gres imperti (ambiente + tualete)	m ²	8,352.50	1.65	13,787	1,723	24	72									
4	2.270/5	Shirim dhe Veshje abakaleve te brendshme me pllaka mermori 1 = 3cm	m ²	1,270.08	3.12	3,963	495	20	25									
5	2.324/a	Plintase pllake gres, h = 10 cm	m ²	5,251.76	0.20	1,051	131	4	33									
B-6 PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE																		
1	2.334	Sivja e zakonshme fasade mur tulle h=1m 8 m	m ³	9,216.00	5.80	53,453	6,682	56	119									
2	2.310/1	Sivja brendshme mur tulle h=4m me pompe, llarg presizer M 25	m ³	7,854.00	1.55	12,174	1,522	24	60									
3	2.309/1	Sivja sotele h = 4 m me drithes, me pompe	m ³	9,830.00	2.85	28,016	3,502	46	70									
4	2.326	Veshje me pllaka (njes amitore)	m ²	2,004.48	3.70	7,417	927	20	46									
5	An-12	Sivja amitore me rryzet deli	m ²	7,874.00	4.70	37,038	4,626	46	101									
B-7 PUNIME DRITARE DHE DYER																		
1	An-16	Cuonim - heqje dyer dritare	m ²	1,767.28	1.60	2,828	354	14	25									
2	An-17	Montim - dyer te brendshme	m ²	950.40	0.66	628	79	6	13									
3	An-18	Montim - dritare e bluarim	m ²	564.88	2.26	1,243	155	8	19									
4	An-20	Montim - dyer te blinduar imperti	m ²	252.00	4.57	1,152	144	10	14									
5	2.375/a	Dritare d'almantit dyfish vhan	m ²	862.50	2.64	1,548	194	8	24									
6	2.383/1	F V dyer te brendshme druri imperti oleti e l-re	m ²	190.08	0.66	125	16	2	8									
7	2.386/2	Dyer te blinduar imperti	m ²	50.40	4.57	231	29	2	14									
B-8 PUNIME BOJATISE																		
1	2.404	Lyeqje me boje hidroplastike (fasada,)	m ²	9,216.00	0.36	3,318	415	16	26									
2	2.404	Lyeqje me boje hidroplastike (muret brendshme)	m ²	15,728.00	0.36	5,663	708	16	44									
3	2.404	Lyeqje me boje hidroplastike (tavaniet)	m ²	9,830.00	0.36	3,539	442	16	28									
B-9 PUNIME TETARACIJE																		
1	2.2	Shitese llister cimento 1:2, mm	m ²	2,153.00	0.65	1,400	175	28	6									
2	2.197	Hidroizim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k betonna	m ²	2,153.00	1.00	2,153	269	28	10									
3	2.2	Shitese llister cimento 1:2, mm nbi, hidroizim	m ²	2,153.00	0.65	1,400	175	28	6									
B-10 PUNIME TE INSTALIMEVE ELEKTRIKE DHE MEKANIKE																		
1	480/2	F V tuba bakrim PP 4110	m	14,609.00	0.32	4,608	576	16	26									
2	480/3	F V tuba bakrim PP 4110	m	33,600.00	0.34	10,608	1,326	16	26									
3	2.481/1	F V perçesitës PV-500 O 1.5 mm ²	m	33,600.00	0.04	1,344	168	16	30									
4	2.481/2	F V perçesitës PV-500 O 2.5 mm ²	m	96,000.00	0.04	3,840	480	16	30									
5	2.481/3	F V perçesitës PV-500 O 4 mm ²	m	5,760.00	0.04	231	29	2	14									
6	2.481/4	F V perçesitës PVV D 2 X 1.5 mm ²	m	9,600.00	0.10	960	120	6	20									
7	2.483	F V perçesitës PVV D 2 X 1.5 mm ²	cepe	1,152.00	1.00	1,152	144	8	18									
8	2.485	F V Kabel e rreze 10 A me multifim	cepe	2,400.00	0.33	792	99	6	20									
9	2.487	F V Kabel e rreze 10 A me multifim	cepe	480.00	0.33	144	18	6	10									
10	2.490/d	F V Kasete plastike KF me 12 modulare (vander)	cepe	96.00	0.25	24	3	2	1									
11	2.490/f	F V Antomat termoid mini, diferenciel 2P-250V, 3ZA, dR=0.03A	cepe	96.00	1.30	125	16	2	9									
12	2.490/g	F V Antomat termoid mini, diferenciel 2P-250V, 10A	cepe	96.00	1.30	125	16	2	9									
13	2.490/h	F V Antomat termoid mini, diferenciel 2P-250V, 10A	cepe	96.00	1.30	125	16	2	9									
14	2.490/i	F V Antomat termoid mini, diferenciel 2P-250V, 10A	cepe	96.00	1.30	125	16	2	9									
15	2.490/j	F V Antomat termoid mini, diferenciel 2P-250V, 10A	cepe	96.00	1.30	125	16	2	9									
16	An	Priza ketedhese	cepe	288.00	0.10	29	4	2	6									
17	An	F V Isabel ketedhese 2x0.5mm ²	m	5,760.00	0.03	175	22	2	11									
18	An	F V Isabel ketedhese 2x0.5mm ²	m	5,760.00	0.03	175	22	2	11									
19	An	Devilator CAD 12	cepe	96.00	0.20	20	3	2	1									
20	An	Priza ketedhese	cepe	288.00	0.10	29	4	2	6									
INSTALIMET MEKANIKE DHE PAJISJET																		
1	2.491/a	Breti i aburuarit me shtet antar dhe pajisjet	m	4,800.00	0.30	1,440	180	12	15									
2	2.491/b	F V Tub e raketideri gresilese PPR, d=20mm, PN 1.6	m	576.00	0.30	175	22	2	11									
3	2.491/c	F V Tub e raketideri gresilese PPR, d=25mm, PN 1.6	m	960.00	0.30	288	36	2	18									
4	2.491/d	Tuba e raketideri gresilese PPR, d=32 X 4.4 mm PN 1.6	kompl	96.00	1.00	96	12	2	6									
5	2.491/e	F V Shteteska brezei kat	cepe	96.00	3.70	356	43	2	22									
6	2.501	F V Pajisje hidrosanitare WC, alufrenues imperti	cepe	96.00	2.95	284	36	6	6									
7	2.495	F V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelan imperti me mshcheter	cepe	96.00	3.70	356	43	6	7									
8	2.506	F V Pajisje hidrosanitare bide me mshcheter	cepe	96.00	4.20	404	51	6	8									
9	2.507	F V Pajisje hidrosanitare shufte me mshcheter	cepe	96.00	4.20													